川县经司（2020）01 号

四川当代县域经济杂志出版有限公司

关于成立新冠病毒肺炎防控工作领导小组的通知

各部室:

为及时全面精准贯彻落实中央和省委关于做好新型冠

状病毒感染的肺炎疫情防控和应急处置工作相关要求，按照

“早发现、早报告、早隔离、早诊断、早治疗”原则，切实

做好全公司新型冠状病毒感染的肺炎疫情应对工作，防止

疫情流行和蔓延，保障编辑、记者和全体工作人员及特约撰

稿人的生命健康安全，维护采编出版正常工作秩序，现决定

成立公司新型冠状病毒感染的肺炎防控工作领导小组。现将

有关事项通知如下：

—、主要职责

（一）及时组织学习、传达、贯彻落实中央、省、成

都市关于新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作决策部署

和工作要求。

（二）结合采编工作实际和疫情变化情况，及时安排

部署调 整公司疫情防控工作，重点抓好防疫物资采购发放、

办公环境消毒、疫情信息收集上报，以及发现疫情后的应急

处置工作。

（三）指导全体工作人员做好自身应对新型冠状 病毒

感染的肺炎防控工作。

二、组成人员

组 长： 胡学举 省社科院副院长

当代县域经济杂志主编

副组长： 杨彪 当代县域经济杂志社长

卢锦根 当代县域经济杂志执行主编

成 员： 刘莉 当代县域经济杂志总经理助理

万蕾 当代县域经济杂志办公室主任

陈斌 当代县域经济杂志行政主管

黄一姝 当代县域经济杂志行政主管

领导小组下设办公室，承担领导小组日常工作，办公室

主任由万蕾兼任。

四川当代县域经济杂志出版有限公司

二○二○年二月三日